
Stránka 1 z 2 
 

ÚPLNÁ PRAVIDLA PROGRAMU „ŘEŠÍTE PRSA? SONOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ 
ZDARMA‟ 

1. Organizátor  

1.1. Společnost Penny Market s.r.o., IČ: 649 45 880, se sídlem Radonice, Počernická 257, PSČ 250 73, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 42812 (dále 
jen „Organizátor“), je organizátorem programu s názvem „ŘEŠÍTE PRSA? SONOGRAFICKÉ 
VYŠETŘENÍ ZDARMA“ (dále jen „Program“), jehož principy a podmínky upravují tato pravidla 
(dále jen „Pravidla“).  

2. Doba trvání 

2.1. Program probíhá v době od 12. 1. 2025 do 31. 1. 2025 nebo do vyčerpání kapacit spol. Centrum 
zdraví Smíchov s.r.o., Nádražní 762/32, Praha 5, IČ: 27381200 (dále jen „Centrum zdraví 
Smíchov“ a „Doba trvání“).  

3. Účastníci 

3.1. Programu se může účastnit každá fyzická osoba ženského pohlaví. 

4. Podoba programu 

4.1. Každé osobě dle čl. 3.1 Programu, která: 
a) se do 31. 1. objedná u spol. Centrum zdraví Smíchov s.r.o. na pobočce Nádražní 

umístěné na adrese Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5-Smíchov na sonografické 
vyšetření prsou (dále jen „Vyšetření“) výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: 
resiteprsa@zdravismichov.cz, kam uvede své jméno, příjmení a kontaktní telefon, a 

b) objedná si termín Vyšetření dle čl. 4.1 písm. a) těchto Pravidel do 30. 6.2025 a 
v takovém termínu Vyšetření skutečně absolvuje,  
 
uhradí Organizátor cenu Vyšetření formou platby klinice, jak je blíže popsáno v čl. 
4.2. těchto Pravidel. 

 
4.2. Organizátor za podmínek dle čl. 4.1 tohoto Programu uhradí vyšetření tím způsobem, že spol. 

Centrum zdraví Smíchov mu sdělí počet absolvovaných vyšetření do 30.6.2025 za podmínek dle 
čl. 4.1 tohoto Programu bez uvedení osobních údajů účastníků. Na úhradu ceny Vyšetření dle 
těchto Pravidel nemá nárok osoba, která má nárok na úhradu Vyšetření ze zákonného 
zdravotního pojištění. Tento Program se nevztahuje na jiné pobočky spol. Centrum zdraví 
Smíchov než na pobočku uvedenou v čl. 4.1 písm. a) Pravidel. Příslušnou částku za daný počet 
účastníků následně uhradí Organizátor přímo společnosti Centrum zdraví Smíchov, Organizátor 
tedy neproplácí jakoukoliv částku přímo jednotlivým účastníkům. 
 

4.3. Pro odstranění pochybností Organizátor uvádí, že na internetových stránkách Organizátora  
(www.penny.cz/prsa) budou uvedeny jen základní informace o tomto Programu, odkaz na 
umístění spol. Centrum zdraví Smíchov a e-mailový kontakt spol. Centrum zdraví Smíchov. 
Internetové stránky Organizátora ani jeho infolinka ani žádné jiné kontaktní údaje spol. 
Organizátora či Centrum zdraví Smíchov kromě e-mailové adresy resiteprsa@zdravismichov.cz  
neslouží k objednávce Vyšetření. Každá osoba se zájmem o účast v Programu musí tedy 
kontaktovat přímo spol. Centrum zdraví Smíchov na e-mailovou adresu 
resiteprsa@zdravismichov.cz a splnit podmínky dle čl.4.1 Pravidel, jinak nebude do Programu 
zařazena. 

 

4.4. Kapacita počtu účastníků a tedy provedených Vyšetření je omezena kapacitou spol. Centrum 
zdraví Smíchov. V případě překročení této kapacity nemusí být dalším účastníkům Vyšetření 
hrazeno. Okamžik překročení kapacity určuje spol. Centrum zdraví Smíchov. 

 

mailto:resiteprsa@zdravismichov.cz
mailto:resiteprsa@zdravismichov.cz


Stránka 2 z 2 
 

 
5. Zpracování osobních údajů 

 

5.1. Na internetových stránkách Organizátora nezadává účastník Programu žádné osobní údaje ani 

spol. Centrum zdraví Smíchov nebude Organizátorovi žádné osobní údaje poskytovat. 

Organizátor tedy nezpracovává žádné osobní údaje účastníků Programu. Jméno, příjmení a 

telefonní číslo dle čl. 4.1 písm. a) Pravidel sděluje účastník pouze spol. Centrum zdraví Smíchov 

(nikoliv Organizátorovi) a tyto osobní údaje nebudou předávány Organizátorovi. 

 

6. Ostatní ustanovení 

6.1. Organizátor má právo tento Program kdykoliv bez uvedení důvodu ukončit, zkrátit, prodloužit, 
odvolat a změnit její podmínky. Takové rozhodnutí je účinné ode dne svého uveřejnění na 
internetových stránkách Organizátora www.penny.cz. V takovém případě nemá účastník nárok 
na náhradu škody nebo náhradu jakýchkoliv nákladů. 

6.2. Organizátor nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při realizaci Programu včetně 
selhání systémů a programového vybavení či nedoručení zprávy o výhře z technických důvodů, 
ani za jiné případy vyšší moci. Organizátor dále nenese odpovědnost za neúmyslné uvedení 
nesprávných nebo neúplných informací v souvislosti s Programem. 

6.3. Organizátor je oprávněn z Programu vyřadit účastníky, kteří nesplňují podmínky stanovené 
těmito Pravidly anebo platnými právními předpisy.  

6.4. Organizátor má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech Programu. Účastník bere na 
vědomí, že plnění ve formě úhrady Vyšetření není soudně vymahatelné. 

6.5. Organizátor tímto nepřebírá vůči účastníkům žádné jiné závazky a tito nemají právo na jakákoliv 
jiná plnění než uvedená v Pravidlech. Účastníci zejména nemají nárok na náhradu nákladů 
spojených s účastí v Programu, a to ani v případě změny těchto Pravidel.  

6.6. Organizátor je oprávněn tato Pravidla kdykoliv jednostranně změnit. Není-li ve změně Pravidel 
uvedeno jinak, nabývá změna účinnosti dnem zveřejnění nové verze pravidel na www.penny.cz. 
Aktuální a případné předchozí verze těchto Pravidel jsou v plném znění dostupné na 
www.penny.cz. Pravidla jsou taktéž uložena v tištěné podobě u Organizátora. 

 

V Radonicích dne 11. 1. 2025 

 

 

http://www.penny.cz/
http://www.penny.cz/
http://www.penny.cz/

